
Lærer til Solbakkeskolen

Solbakkeskolen søger matematik- og idrætslærer til en fast stilling på 37 timer med tiltrædelse pr.
1. august 2026.

Vi søger en lærer som er didaktisk velfunderet, tydelig og dygtig i klasserumsledelse og som vil
være med til at give vores elever på mellemtrinnet og udskolingen de bedste betingelser for at
lykkes fagligt og socialt.
Dine primære fag vil være matematik og idræt på mellemtrinnet/udskolingen, samt CO-teaching.
Solbakkeskolen er beliggende på Mylius Erichsens Vej 127, 9210 Aalborg SØ. Skolen har ca. 350
elever fra børnehaveklasse til 9. klasse, en specialklasseafdeling med 135 elever samt en DUS
(fritidsordning) med ca. 150 børn, ca. 120 medarbejdere og en positiv forældrekreds.
Solbakkeskolen er faseopdelt. Fase 1 går fra børnehaveklasse til og med 4. klasse. Fase 2 går fra
5. til og med 9. klasse.
På Solbakkeskolen er kerneopgaven børn og unges trivsel, læring, dannelse og udvikling. Vi tror
på, at der er plads til alle børn/unge i skolens stærke fællesskaber, og at børn gør det bedste, som
de kan. Børn og unges trivsel, læring, dannelse og udvikling sker i disse fællesskaber, som de
voksne sætter rammerne for. Relationer og venskaber er afgørende for barnets/den unges
oplevelse af at være en del af fællesskabet, samt at blive respekteret og lyttet til.
Vi søger en lærer, der:

Har linjefag i matematik                   ●

Kan undervise i idræt og gerne naturfag eller sprogfag●

Har erfaring eller interesse i co-teaching.●

Arbejder anerkendende og inkluderende.●

Vil være ”holdspiller” i et udviklende teamsamarbejde.●

Vi kan blandt andet tilbyde:

En skole hvor vi har co-teaching i fagene dansk og matematik. Her vil du oparbejde et tæt

samarbejde med din fagmakker, hvor et af hovedmålene er at højne elevernes faglighed.

●

En afvekslende og spændende arbejdsplads i udvikling.●

En engageret og professionel personalegruppe.●

En skøn og nysgerrig elevgruppe.●

Du skal være interesseret i at indgå i et forpligtende samarbejde med kolleger, børn og forældre og
have lyst og evne til at skabe trygge rammer om elevernes læring og trivsel.
Skulle ovenstående være dig, så hører vi rigtig gerne fra dig.

Praktiske oplysninger:
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejderen er i kontakt med børn og unge under
15 år, indhentes børneattest. 

Yderligere information:
Information om Solbakkeskolen: www.solbakkeskolen.aula.dk
For yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Henrik
Martin Davidsen på tlf. 4071489, eller skoleleder Søren Madsen på tlf. 20566722

Ansøgningsfrist og samtale: 
Ansøgningsfrist er torsdag d. 18. juni 2026
Samtalerne forventes afholdt mandag d. 22. juni 2026

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med DLF.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

http://www.vesterhassingskole.dk/
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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